
ZARZĄDZENIE Nr 50/2020 

BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 marca 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie nr 15/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 27 stycznia 

2020 r. w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2020/2021 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych             

w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Miejską Pruszcz Gdański 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   

(tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 

154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2019 

r. poz. 1148; z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1078, poz. 1680, poz. 1681, poz. 1818, poz. 

2197, poz. 2248; z 2020 r. poz. 374) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W zarządzeniu nr 15/2020 Burmistrza Pruszcza Gdańskiego z dnia 27 stycznia 2020 r. 

w sprawie ustalenia terminów postępowania rekrutacyjnego oraz postępowania 

uzupełniającego na rok szkolny 2020/2021 do przedszkoli, oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, prowadzonych przez 

Gminę Miejską Pruszcz Gdański zmienia się brzmienie załącznika nr 1, zgodnie z 

załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


	ZARZĄDZENIE Nr 50/2020
	BURMISTRZA PRUSZCZA GDAŃSKIEGO

